
PRESS RELEASE
2016年 1月 6日（木）

【お問合せ】　アルプスあづみの公園管理センター　堀金・穂高地区　企画・広報担当：合田・竹迫
　　　　　　　TEL：0263-71-5511　FAX：0263-71-5512　〒399-8295　長野県安曇野市堀金烏川 33-4
　　　　　　　公園ホームページ：http://www.azumino-koen.jp
　　　　　　　フェイスブック：https://www.facebook.com/alpsazumino.HH

つきましては、皆様にはご多忙中のことと存じますが、取材並びに記事掲載のほど、よろしくお願い申し上げます。

　平素より国営アルプスあづみの公園の運営にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
また、本年もよろしくお願いいたします。
　今回ご案内するイベントは、前回お知らせいたしました、冬の風物詩イベント、インドアガーデン
「アイスチューリップの庭」の開花状況について、ご案内いたします。

堀金・穂高地区

インドアガーデン「アイスチューリップの庭」がはじまりました！

1万本のチューリップが咲き誇る！ひとあし早い春がやっきた！

イルミネーションイベント「光の森のページェント」は1月11日（月・祝）まで開催！
1月の休園日は、12日（火）、18日（月）、25日（月）です。

◆開催期間：1月2日（土）～1月24日（日）
　　　　　　＊今年は好評につき1週間期間延長！
◆観覧時間：9:30～16:00　＊1/11迄の期間は21:00まで
◆開催場所：あづみの学校「多目的ホール」

アイスチューリップとは、特殊な方法で冷蔵し、開花時期を早くしたチューリップです。

最終日の1月24日（日）には、先着300名様にチューリップの花苗をプレゼント！
＊13時から配布開始！

現在、花は5分咲きとなっております。今週末1月9日（土）頃より満開を迎えます。
また、チューリップ以外にも春を感じる「桜」や「梅」の花も咲きはじめました。
春の香りにつつまれたひと時をお楽しみいただけます。 ＊写真は今年の様子


